

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Comune di Camporotondo Etneo

Ufficio Presidenza del Consiglio

Prot. n. 13/44 del 14/12/2018

Avviso di Convocazione del Consiglio Comunale

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Al Signor Sindaco Ai Sigg. Assessori Ai Sigg Funzionari Agli Esercizi Commerciali Albo Comunale LORO SEDI

Si informano le SS.LL. che la riunione del Consiglio Comunale è convocata dal Presidente dott. Andrea Zappalà (1) su domanda del Sindaco, (2) in sessione **straordinaria** d'urgenza per il giorno **18/12/2018** alle ore **21:00** nella sala delle adunanze del Comune di Camporotondo Etneo in prima convocazione e, in mancanza di numero legale, per il giorno 19/12/2018 alle ore 21:00 in eventuale prosecuzione di seduta, per discutere e deliberare sul seguente.

Ordine del Giorno:

- 1. Presa atto dell'esonero dall'obbligo di redazione del Bilancio consolidato dell'esercizio 2017.
- 2. Riscatto degli impianti di illuminazione pubblica Avvio del procedimento.

Camporotondo Etneo, 14/12/2018



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO dott. Andrea Zappalà

(1) - Su determina propria, oppure su domanda del Sindaco o di un quinto dei Consiglieri. / (2) - Ordinaria o straordinaria.

Via Umberto 54 95040 Camporotondo Etneo Tel: 095-7548000 / Fax: 095-520150 Uff.protocollo@comune.camporotondoetneo.ct.it

Codice Fiscale: 80008130876 Partita IVA: 02594120876